Responses to Questions Regarding the 
Space Communications Networks Services (NENS Follow-on) RFI
1. Question:  Can RFI responses be submitted electronically (via e-mail)?
Response:  Yes.  RFI responses may be e-mailed to Ray.James.Sisneros@nasa.gov
2. Question:  Is there a time deadline for submitting RFI responses on 

March 30, 2007?
Response:  RFI responses are requested by 5:00 P.M. EDT.

3. Question:  Is it acceptable to include a table of contents and acronym list in addition to the 14-page response?

Response:  Yes.
